

UUDISKIRI

JAANUAR

2021



Kolgata
kogudus

Jumala uus ei ole meie uus

“Vaata, mina teen hoopis uut: see juba tärkab, kas te ei märka? Ma teen kõrbesegi tee, tühjale maale jõed” (Js 43:19). Aasta alguses on need mõtted omandanud minu jaoks uue tähenduse. Hoogu andis üks usuõde, kes 1. jaanuaril kiriku ukse peal ütles oma elule mõeldes, et küll Jumala teod on suured ja imelised.

Jumala uus ei ole meie uus. See on midagi hoopis teistsugust. Kirjakoha põhjal tundub, et Jumala uus tähendab võimatu võimalikuks saamist. Tema teeb, meie asi on märgata. Kui tahame olla Jumala kaastöölised, siis saame selles, mida Tema teeb, kaasa aidata oma võimeid ja oskusi mööda.

Meid kutsutakse vaatama, st lahtiste silmadega ringi käima. Olen ise tundnud, kuidas silma kipuvad jääma pigem vead, puudused, raskused. Usun, et Jumal töötab ka kõige raskemates oludes. Tähtsad pole mitte kõrb ja tühermaa, vaid sinna rajatud tee ja jõed.

Aastate jooksul olen hakanud mõistma, kui suur õnnistus on märgata Jumala tööd. Olen näinud ka seda, kuidas kaetud vaimuliku laua ääres jäävad nurised algul nälga, siis kangu.

Piibli üldine printsiip vaimulikes küsimustes on, et muudatused algavad inimesest. Esimeseks oluliseks versta-postiks on pöördumine. Sellele järgneb igapäevane usus kasvamine. Usun, et alanud aastal võib jumalik uus sündida just minus ja sinus.

Tõnu Lehtsaar,
diakon

Juuniorid saavad põhjendatud vastuseid oma küsimustetulevale



Kristlikus kodus ja pühapäevakoolis luuakse lapsele tema vanusele kohane esialgne ning lihtsustatud (usuline) maailmapilt. Teismeeas, mil kodu ning tihti ka kiriku mõju väheneb, samas meedia, kooli ning sõprade mõju kasvab, puruneb see lihtne, kohati naiivne lapsepõlve usk ning vajab ülesehitamist juba oluliselt paremini põhjendatuna. Kui selles vanuses maailmapildi avardumisega kaasas käiv küsimuste ja kahtluste tulv küllalt ruttu häid vastuseid ei saa, hüljatakse usk Jumalasse, samamoodi nagu see juhtub usuga muinasjuttudes haldjatest või päkapikkudest. Üksnes oma usku hästi tundev, usaldav, põhjendada ja kaitsta oskav inimene saab üles ehitada jätkusuutliku suhte Jumalaga ning omab sisemist motivatsiooni ja julgust seda teistele jagada. Juunioride töös tahame anda õrnas eas laste ja noorte eneseotsingutele tuge ja vastuseid rasketele küsimustele. Samas teadvustame, et see ei suuda kuidagi asendada kodus tehtavat tööd.

11-15aastaseid noori on Kolgata juunioride õhtutel viimastel aegadel osalenud parkümmend. Pooled on meie koguduse liikmete peredest. Teine osa on paljud mittekristliku taustaga. Väga hea meel on Joonas Vellendist, kes on oma sõpru kaasanud. Sama on teinud nüüd mõned teisedki.

Tavaline juunioride õhtu kestab reedeti kaks tundi, koosneb kolmest osast: mängud, söömine, teema. Viimasele kulub 30-45 minutit. Teemat esitades anname võimaluse jooksvalt küsimusi esitada. Tihti tekib nii elav arutelu, et kogu materjali ei jõuagi ühekorraga käsitleda.

Teemade valik on lai. Sisu peab ideaalis olema esitatud



noortepäraselt, kaasakiskuvalt, reaalse eluga suhestuvalt. Mõned näited: Jumala olemasolu põhjendused; dokumenteeritud imed; kuidas saan kristlaseks; miks valida ristiusk; sõltuvused, arvutisõltuvus; laste ja vanemate suhted, suhted sõprade vahel, suhted vastassooga (mis on lubatud ja keelatud, miks), suhted vendade ja õdede vahel; evolutsioon või loomine või hoopis mõlemad; masendus ja depressioon; milleks kannatused; kas maailm on ebaõiglane; kas peaksin kõike Piiblis esitatut uskuma; palvetamine.

Mul on hea meel tänada juunioride töö meeskonnaliikmeid: Koit Lang, Tähe ja Raul Rosenvald, Riinu Nurme; köögi poolel Marit Roosimaa, Anneli Suits, Meeri Jakobson, Signe ja Taavi Kaljapulk jt. Kes tunneb soovi kaasa lüüa mõnel korral mängude korraldamises, söögi valmistamises või teemade esitamises, võib minuga julgesti ühendust võtta.



Ilmar Roosimaa (pildil)

Lea Tenno: Jeesuse nimi on mulle kallis olnud 65 aastat

Koguduses tunneme Lea Tennot tunneme ikka sellena, kes teisi teenib: ta juhatab pikka aega sotsiaaltööd, hoolitsedes koguduse eakate ja abivajajate eest, külastas kodutute varjupaika. Praegu kohtab teda sageli eestpalvetoa meeskonnas. Kui ta kord nädalas Kolgatal abiks koristamas käib, kostab selle juurde ikka laulu. Jaanuaris tähistab Lea Tenno 80. juubelit.

Mis on sinu jaoks olulisim usus käidud mitmekümne aasta jooksul?

Sündisin kristlikus peres. Oli nõukogude aeg. Vanemad olid vennastekoguduse usklikud. Meditsiinikooli tulles otsisin kohta, kus käia, ja siis sain aadressi Tähe tänava palvelasse, kus asus Kolgata kogudus. Käisin seal ja kord kui eestpalvele kutsuti, oli mul südames, et nüüd ma tahan end Jumalale anda. Hakkasin otsima Jumalaga kontakti ja palvetasime. Aga päris ühe korraga ei saanud veel selgusele, et ma Jumala laps olen ja käisin ikka eestpalvel. Jeesuse nimi sai väga kalliks ja mõistsin, et ei ole meile taeva all ühtki teist nime antud kui

Jeesus, kelles meid päästetakse. Sain aru, et selles nimes on mulle õnnistus. Usule tuln, kui olin 15aastane. Täna olen usus olnud 65 aastat.

Mind on alati väga kinnitanud vaimulikud laulud. Ema ja vanaema laulsid mulle juba lapsepõlves palju kristlikke laule. Vanas easki Jumal tuletab lauluga midagi meelde: vahel hommikul hakkab laul mu peas helisema ja kinnitab midagi. Koos ühe teise vanema inimesega, kelle eest ma hoolitsen, me laulame ja palvetame koos - nii saame rõõmu ja usukinnitust.

Minu jaoks on elus olnud tähtsaim Kristuse rist, mille alla võime kõik oma patud ja mured maha panna. Ja ka teistele ristist tunnistada, et ristist on pääste, et Jeesus on meie lunastaja ja tuleb Temast kinni hoida. See on igaühele päästeks. Kõige tähtsam elus on hoida kinni Jeesuse nimest ja Tema ristist, sest nendes on vägi.

Mille poole tahaksid usuteed käies veel liikuda?

Kui vahest tunnen end nõdrana, siis Jeesus jälle kinnitab ja



Küsitles Mare Sumberg
Pildil Lea Tenno

Regulaarsed teated

- ◆ **Beebide- ja väikelaste muusikaring** on hetkel puhkusel.
- ◆ **Noorteõhtud** neljapäeviti kell 19.
- ◆ **Eestpalvetuba** neljapäeviti kell 17.30.
- ◆ **Juunioride õhtud** on hetkel puhkusel.
- ◆ **Jumalateenistused** pühapäeviti kell 11 ja vene keeles kell 13
- ◆ **Kodugrupid** nädala sees 8 kohas.

Eriteated

- ◆ **P, 31.01 kell 16-18.30** Piibli avastamise õhtu „Mis Vanast Seadusest Uue Testamendi kristlasele kehtib?“ (Sander Tulk)
- ◆ **P, 10.01 algab ristimiskool** (pärast teenistust, 6 nädalat)

Perekondlikud teated

- ◆ **6.12** õnnistasime Kolgata koguduse liikmeks **Crick ja Mindy Porieri**.
- ◆ **21.12** sündis Ilja ja Arina Šepelevi peresse esimene laps, **poeg Erian**.

annab just nii palju jõudu, nagu sel päeval vaja on. Iga päevale saab küll Tema armust. Tahaksin veelgi rohkem Jumala sõna õppida tundma ja usaldama, seada oma elu täielikult selle järele, olla tänulik kõige eest. Ülejäänud elupäevadeks soovin, et võiks jumalariigi põllul veel midagi ära teha, mis oleks Jumala auks ja kaasinimeste õnnistuse kasuks, palvetada ja tunnistada Temast. Soovin, et Jeesus annaks mulle veel Temast tunnistamise aega. Et ma ei elaks oma ülejäänud elu tühjalt, vaid saaksin olla veel Tema armu tunnistajaks.

Minu soov kõigile: armastagem üksteist, olgem tänulikud üksteise eest, ka abielus, sest armastus liidab kõiki. See on Jumala suur arm ja and.

Tartu Kolgata baptistikogudus

Veski 40, 50409 Tartu, tel 5558 7098, pastor@kolgata.ee
www.kolgata.ee, facebook: Kolgata kogudus,
www.youtube.com/KolgataKogudus

Pangakonto: LHV EE11 7700 7710 0114 3596
SEB EE34 1010 1520 0181 0001
SWED EE66 2200 2210 1817 7924
NORDEA EE84 1700 0170 0038 4719

Saaja: Tartu Kolgata Baptistikogudus | **Selgitus:** Annetus